
ZARZĄDZENIE Nr  86/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 152/2018 Burmistrza Karczewa w sprawie 

powołania członków zespołu interdyscyplinarnego 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2021 r., poz. 1372 t.j.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 §1. W Zarządzeniu Nr 152/2018 Burmistrza Karczewa w sprawie powołania członków 

zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się § 1 pkt. 6, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:   

 „ 1 pkt 6 Ireneusz Lubryczyński – przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2 pkt 6,” 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                           Michał Rudzki 

 


